敬具

ヒカル興産株式会社

拝啓　毎度格別のご配慮に預かりお礼申し上げます。

　さて、弊社は、従来日曜日・祝日のほかは休日をもうけておりませんでしたが、時代の要望に対応しまして　　月　　日から月の第三土曜日を休日とさせていただくこととなりました。何かとご不便をおかけするかと存じますが、従業員一同なお一層能率向上に努める所存でございますので、なにとぞご高承いただきますようお願い申し上げます。

　まずはご通知かたがたお願い申し上げます。

　　　　　　年　月　日

ヒカル興産株式会社

ＴＥＬ〇三（一二三四）五六七八

東京都江戸川区銀河一-二-三